
Milli lili/lili ili Hilti li
OBJEDNÁVKA č. 0851/2021/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava _ 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor:

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na provedení stavby „Energet cké

úspory v ZUŠ Klimkovice“ (poř. č. VZ 128/2021) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních

služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavře nou

dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnot

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávk

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčnímřízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na v

považována za neplatnou.

u plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
y přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správ

(D

jako nespolehlivý plátce, nebo

stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhra lou

) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

ědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 2 U .10. 2021 _ _

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 30189-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0851/2021/EP/O



EVROPSKÁ UNIE ___ STÁTNI FOND

Fondsoudržnosli . - ... . . - ZlVO'lNÍlfU PROS'iRí !

Operační program Životní prostředi. Ministerstvo zivotniho prostredi

ČESKř Rí-PUBLIKY

Příloha k objednávce č. 0851/2021/IM/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Energetické úspory v ZUŠ Klimkovice

2) Číslo veřejné zakázky: 128/2021

3) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení\

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky je výběr zhotovitele na stavební práce prováděné na Stávajícím objektu Základní

Dále pak budou vyměněny staré dřevěné a ocelové výplně otvorů v obvodovém plášti za nové hliníkové

dveře a plastová okna s lepšími tepelně technickými vlastnostmi. Ve vybraných místnostech bude řešeno

střešní (hlavní střecha, kotelna, seník) plášt' kompletně odstraněn a bude nahrazen noVým. SO 03

projekt řeší statické zajištění poruch stavby, a to formou dodatečné instalace předpínacích ocelových |<

do objektu. “

5) S olečn

CPV klasifikace ředmětu veře'né zakáz
Hlavní předmět: 45214200—2 Stavební úpravy školních budov

Další předměty: 45321000-3 Tepelné izolace

09331200-0 Solární fotovoltaické moduly

6) Před okládaná hodnota veře'né zakáz :

13 190 578,12 KČ bez DPH / 15 960 599,53 KČ VČ. DPH *

Předmětem této písemné 'zvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na provedení stavby

„Energetické úspory v ZUS Klimkovice“ v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexnich pravnicr

služeb a právního poradenství voblasti veřejného investoVání a administrace zadávaCIch rzen

0

U.

ící

in

Veřejná zakázka rozdělena na části:



(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Informace o osobách odlišných od zadavatele,
podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

Zhotovitel projektové dokumentace spole

Kunčice, Ostrava 19, ICO: 27791891

čnost ASA expert, a.s., se sídlem: Lešetínská 626/24, 719 00

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

budova Zákla

Klimkovice, obec Klimkovice, adres
a Lidic

dní umělecké školy, příspěvkové organizace,
umístěná na pozemku parc. č. 1373/1 v k. ú.

ká 5, 742 83 Klimkovice

Předpokládaný lhůta plnění:

Předpokládaný termín předání staveniště

150 dnů od převzetí staveniště zhotovitelem
je stanoven duben/květen 2022.

Prohlídka místa plnění:

ANO, prohlídka místa plnění proběhne v předem dohodnutém termínu

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle projektové dokumentace stavby.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:f_i—__—

seznam min. tří realizovanýc

finančním objemu min; 6.500.
000 Kč bez

Osvědčení o vzdělání a odborn

způsobilost zabezpečuje, která

tj. stavbyvedoucího

o výkonu povolání au

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších

uvést, v jakém právním vztahu

, _

9) Návrh složení hodnotící komise:

h (ukončených) zakázek obdo

é kvalifikaci dodavatel

bude odpovědná za proved

— tato osoba musí m

torizovaných architektů a o výko

k účastníkovi je oso

bného charakteru, za posledních 5 let, ve

DPH za každou z nich.

e nebo osoby, jejímžprostřednictvím odbornou

ení stavebních prací na příslušné stavbě,

bilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb.,

nu povolání autorizovaných inženýrů a techniků

v oboru „Pozemní stavby“. Současně musí účastník

ba prokazující tuto kvalifikaci.

ít odbornou způso

předpisů,



I :

Předmět: FW: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Energet cké '

úspory v ZUŠ Klimkovice

Sent: Wednesday, October 27, 2021 4:41 PM

To: Elektronická podatelna < osta msk.cz>

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný zbytek dne

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob: +420 608 870 743

tel: +420 596 629 503

web: www.mt—legalcom “

'.e
:


